
ш
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

Про затвердження 
Антикорупційної програми

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», 
керуючись положеннями Антикорупційної програми Міністерства внутрішніх 
справ України, Типовою антикорупційною програмою юридичної особи, 
затвердженою Рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 02.03.2017 №75, а також положеннями Методології оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року № 126, 
зареєстрованим у Мін’юсті 28 грудня 2016 року за № 1718/29848, Методичних 
рекомендацій щодо підготовки антикорупційних програм органів влади, 
затверджених рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 19 січня 2017 року № 3 1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Чернівецькій області» на 2023-2025 роки, що додається.

2. Призначити уповноваженою особою, відповідальною за реалізацію 
антикорупційної програми, уповноваженого з антикорупційної діяльності 
Віктора БІЛОУСА.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

2У=к 02.2023 м. Чернівці

Начальник установи Юрій КОЛЕСНИК


